
، دهیاری ها و  به زودی دو تفاهم نامه ساخت مسکن برای کارکنان شهرداری ها
همچنین کارکنان وزارت جهاد کشاورزی در قالب طرح اقدام ملی مسکن امضا می شود.

در همین قالب شهرداری ها نیز مذاکراتی به منظور احداث مسکن ملی برای کارکنان شهرداریها 
و دهیاریها داشته اند و انشاالله به زودی هر دو تفاهمنامه منعقد خواهد 
شد. پیرو ماده ۶ قانون ساماندهی، اخیراً وزارت جهاد کشاورزی پاپیش 
گذاشته و در چارچوب انعقاد قرارداد با دستگاه های دولتی، تقاضای ساخت 
مسکن برای کارکنان این وزارتخانه را داده که ما نیز آن را اجابت کردیم. 
قرار است طی یکی دو هفته آینده تفاهم نامه ای به این منظور امضا شود.

   

افزایش »متوسط« ۲۰ درصدی قیمت بلیت قطار از اول تیرماه 

 حمل کالا و هزینه هایی که قابل توافق نیست  

»آخوندی« باعث شد تا مسکن مهر به دست بی نیازها بیفتد  آزادراه کنارگذرجنوبی تهران به پیشرفت ۸۰ درصدی رسید 

مسکن ملی برای کارکنان شهرداری ساخته می شود 

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی گفت: در شرایط شدت تحریم ها هم همواره سیاست ما تثبیت اشتغال در شرکت های بندری بوده است و برای 
کاهش آثار تحریم سعی کردیم با مکانیزم های قراردادی و اصلاح مدل های مالی شرایط را به گونه ای مدیریت کنیم تا طرفین قرارداد متضرر نشوند.

به گزارش تین نیوز به نقل از سازمان بنادر و دریانوردی، محمد راستاد درباره حمایت های دولت از مالکان ناوگان سنتی، در شرایط شیوع کرونا، 
نیز عنوان کرد: فعالیت های مرتبط با کشتیرانی از جمله ناوگان سنتی که به دلیل اعمال مقررات مربوط به شیوع کرونا در کشورهای همسایه، با 
ممنوعیت یا محدودیت تردد دچار خسارت های قابل توجهی شده اند که البته این یک موضوع جهان شمول بوده و در تمام عرصه ها فعالیت های 

این چنینی دچار بحران شده اند.

وی این مطلب را ششم اردیبهشت بیان کرد و درباره سهم شرکت های بندری و دریایی از بسته حمایتی ۸ هزار میلیارد تومانی دولت برای بخش 
حمل و نقل، اظهار داشت: پیشنهادی که سازمان بنادر برای جبران خسارت های ناشی از شیوع ویروس کرونا به وزارت راه و شهرسازی ارائه کرده 

۵۰۰ میلیارد تومان است که تشریفات ارائه آن در حال انجام است.

علی نیکزاد، وزیر وقت راه وشهرسازی و نایب رییس 
مجلس یازدهم درباره راهکار وزارت راه وشهرسازی و 
شرکت عمران پردیس برای مهار دلالی در بازار مسکن 
مهر پردیس با اخذ 2۰ میلیون تومان در نقل و انتقال هر 
واحد، اظهار داشت: ما از ابتدا با موضوع اجازه فروش 
یا اجازه واگذاری عرصه مسکن مهر مخالف بودیم. 
این اجازه برای خرید و فروش مسکن مهر را آقای 
د و باعث شد که الان مسکن مهر به  آخوندی دا
زمند نبودند و نیستند. ده که نیا فتا نی ا دست کسا

ارزش این آزادراه ۳ هزار و ۶۰۰ میلیارد است و تا پایان 
سال به بهره برداری می رسد. خیرالله خادمی با اشاره به 
بازدید امروز خود از پروژه آزادراه کنارگذرجنوبی تهران، 
گفت:این پروژه به عنوان اولویت دولت در سال جهش 
تولید، تا پایان سال به بهره برداری می رسد، ضمن اینکه 
این پروژه مهم به تصویب سازمان برنامه و بودجه 
رسیده است و تکمیل آن مورد تاکید وزارت راه و شخص 
رییس جمهوری است. دولت تاکنون برای ساخت این پروژه 
بزرگ آزادراهی ۷۵۰ میلیارد تومان پرداخت کرده است.

محمد اسلامی-وزیر راه و شهرسازیسعد اله وطنخواه-مدیرکل فرودگاه های استان مازندران محمود محمودزاده-معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی 
پروازها در فرودگاه مازندران تا ۹۰  نسبت به فروردین و اردیبهشت افزایش یافته است.

برای مثال در مسیر بندرعباس 2 پرواز داشتیم که اکنون یک پرواز برقرار شده، در مسیر کیش  ۴پرواز 
داشتیم و اکنون 2 پرواز برقرار است و تقریبا می توان گفت پروازها در حال بازگشت به روال عادی است.

میزان پروازها در فرودگاه نوشهر نیز تا ۷۰ درصد افزایش یافته است، : 
تعداد پروازها در فرودگاه نوشهر نسبت به قبل از شیوع کرونا افزایش 
یافته است، قبل از شیوع کرونا هر هفته ۵ پرواز به تهران داشتیم 
اکنون این تعداد به ۷ پرواز رسیده است و ۳ پرواز نیز به مشهد داریم.

یک فعال بخش حمل و نقل جاده ای کالا گفت: رسیدن به عدد واقعی مبلغ کرایه، 
وقتی کامیون مدت طولانی برای تخلیه بار متوقف می ماند، نیازمند محاسبه تمام 
هزینه های تحمیلی است که ناوگان در طول مدت حمل و توقف بار متحمل می شود.

به گزارش تین نیوز، خداداد بکرانی این مطلب را در بخش نظرهای کاربران این شبکه خبری 
بیان کرد و افزود: این هزینه ها شامل حقوق راننده، بیمه، مخارج روزانه و هزینه های تحمیلی 
بر کامیونی است که به عنوان یک انبار باید در کنار وزن خود، وزن بار هم را باید تحمل کند.

محمدتقی رهنمایی، کارشناس حوزه گردشگری گفت: گردشگری در دست مسئولان 
ند. کارشناس است اما در این شرایط آن ها قربانیان بی تدبیری های دولت شده ا
به گزارش تین نیوز، محمدتقی رهنمایی، کارشناس حوزه گردشگری در رابطه با 
تضارب آرای دولت، سازمان میراث فرهنگی و گردشگری و ستاد ملی کرونا درباره 
سفر کردن یا نکردن در ایام کرونایی گفت: حفظ سلامت مردم بر هر سیاستی الویت 
دارد. ستاد ملی کرونا مسئول حفظ جان مردم است. با این چند دسته شدن نظرات 
ند. مسئولان، مردم دیگر به هیچ ارگانی اعتماد ندارند و سفرها را از سر گرفته ا

ن  ا ن میز د و آ ر ا لیل مشخصی د تش سوزی ها د محسن هاشمی گفت: آ
بارش های امسال بود که موجب رشد گیاهان خودرو شد و با خشک شدن 
آن ها کوچک ترین جرقه ای باعث ایجاد آتش سوزی در فضای سبز می شود.

 رئیس شورای شهر تهران در جلسه امروز شورا با اشاره به برگزاری جلسه هم 
اندیشی صبح امروز گفت: صبح امروز جلسه ای با حضور اعضای هیأت رئیسه 
شورای شهر تهران برگزار شد و موضوعات مختلفی مورد بررسی قرار گرفت.

مدیرکل ایمنی و حفاظت دریایی سازمان بنادر و دریانوردی ضمن اعلام خبر بازگشت ۴ خدمه نجات 
یافته شناور باری »بهبهان« که در آب های عراق غرق شده است، گفت: دولت ایران در حال رایزنی 
سیاسی با عراق برای کسب مجوز ورود شناورهای تجسس و نجات به آب های این کشور است.

کاپیتان نادر پسنده در مورد شناور باری »بهبهان« که در آب های عراق غرق شده است،  
بیان کرد: از صبح دیروز )جمعه( با وجود نامساعد بودن شرایط جوی، عملیات جست و جو 
و نجات توسط شناورهای عراقی در حال انجام است و این فعالیت کماکان ادامه دارد.

شماره چهارصد و  شصت و سوم- نسخه آزمایشی -۱۸ خرداد ماه ۱۳۹۹

تین

تین

مطالب، سوژه ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید tinnews@tinnewsbot 021-44603789

اصلاح قراردادها و مدل های مالی سازمان بنادر و شرکت های بندری 

دلیل آتش سوزی های سریالی پایتخت 

 بهتر است دولت در حوزه گردشگری دخالت نکند 

٤ خدمه نجات یافته کشتی بهبهان فردا به ایران باز می گردند 

معاون مسافری شرکت راه آهن گفت: شورای عالی ترابری با افزایش »متوسط« ۲۰ درصد قیمت بلیت قطار موافقت کرده و ممکن است در مسیرهایی که استقبال سفر بیشتر است، افزایش ۲۵ درصدی بلیت را شاهد باشیم. 

۱۲ پروژه آزادراهی و ریلی در بازار بورس عرضه می شود افزایش ۹۰ درصدی پروازها در فرودگاه ساری 

راه روشن است

هفته نامه

بیش از ۱2 پروژه آزادراهی و ریلی در حال آماده شدن برای عرضه در بازار بورس هستند.
این وزارتخانه منسجم ترین لایحه بودجه تاریخ این وزارتخانه را شامل پیشنهادات مشخص با 
همه جزئیات، اعداد و ارقام، راهکارهای نوین و خلاقانه را برای سال ۹۹ تهیه و در یک بسته کامل 
تقدیم دولت کرد. به واسطه مساله کرونا چند هفته ای از افتتاح ها عقب 
مانده ایم و باید با تلاش بیشتر سبد افتتاح ها را افزایش دهیم. یکی دیگر 
از اقداماتی که در مسیر پیشبرد برنامه های توسعه ای کشور به خصوص 
بابت پروژه های وزارت راه و شهرسازی انجام گرفت، نقد شدن اسناد خزانه 
توسط دولت است و این یک تحول در مسیر توسعه به حساب می آید.

هفته نامه
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